CLÁUSULA QUARTA  – DO PREÇO E DA FORMA DE 

PAGAMENTO 
Como contraprestação à execução do serviço, objeto deste acordo, A Contratante pagará ao Contratado 
o valor de 6(seis) parcelas no valor de R$8.000,00 (oito mil reais) perfazendo um valor global de 
R$48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 
Parágrafo único: O Contratante efetuará o pagamento das faturas referentes a prestação de serviço do 
objeto deste Contrato em até 15 (quinze) dias consecutivos, a contar da entrada da mesma no Setor   
Financeiro da Câmara Municipal de Vereadores.